
Användningsråd för nygodkända hingstar vid bruksprov 2006

Treåringar:

Coriall 1101:
En hoppbegåvning med intressant hopphärstamning som även visat prov på ett sansat och
avspänt temperament.
Han bör kunna rekommenderas till de flesta typer av ston för en målinriktad hopphästavel,
dock med en viss försiktighet till ston med svag rygg.

Corlensky G 1101:
En komplett hingst med hoppinriktad härstamning. Han är av mycket god typ, har goda
grundgångarter, alldeles särskilt i galopp, samt utmärkt hoppförmåga.
Han bör kunna rekommenderas till de flesta typer av inte alltför korta ston för en målinriktad
hopphästavel. Han bör vara särskilt användbar när man dessutom vill förbättra såväl typ som
grundgångarter.

Donelli 1102:
Dressyrstammad hingst som kan rekommenderas till de flesta inte alltför korta ston för
målinriktad dressyravel.

First Wish 1103:
Enda hingsten i Sverige fallen efter den tidigt bortgångne Füst Heinrich. Välstammad
dressyrhingst som bör kunna rekommenderas till de flesta korrekta ston för en målinriktad
dressyravel, särskilt för att förbättra balans och bärighet.

Playtime (ex. Penthagon) 1104:
Hingst med prestationsinriktad härstamning för såväl dressyr som hoppning. Han bör dock i
första hand rekommenderas för användning för produktion av dressyrhästar, framförallt när
man önskar förbättra bakbensaktiviteten samt för att tillföra mera massa till avkommorna.

Fyraåringar och femåringar:

Caressini L 1105:
En stor, något tung hingst med utmärkt prestationshärstamning för hoppning. Han bör med
fördel kunna användas till lättare ston, gärna ston med god galopp, för en målinriktad
produktion av hopphästar. Framförallt användbar för förbättrande av hoppkapacitet.

Highlander 1106:
Dressyrstammad hingst med förädlande kombination av gångartsmeriterade blodslinjer från
trakhener och från fullblod.
Hingsten kan rekommenderas som förädlare till de flesta typer av ston, särskilt till sådana med
god skritt, för en målinriktad dressyravel.



Loredes 1107:
En stor och för dressyravel mycket välstammad hingst med förädlande fullblodsinslag.
Han bör kunna rekommenderas till de flesta typer av välbenade ston för en målinriktad
dressyravel, speciellt i avseende att förbättra storlek och galoppförmåga.

Quin 1108:
Välstammad hopphingst, den första i Sverige efter den berömde Quick Star. Genom sin lätta
modell bör han kunna användas till de flesta typer av ston, även tyngre, för en målinriktad
produktion av hopphästar, dock med försiktighet till ston med svag trav.

Ronaldinho H 1109:
En stor, ännu något outvecklad hingst, med utmärkt hopphärstamning. Robin Z´s ende
godkände son i Sverige. Inte så tung som många andra hingstar efter Robin Z.
Han bör kunna användas till de flesta typer av ston, särskilt till de kortlinjerade och av något
lättare modell, för en målinriktad produktion av hopphästar,

Rosevelt 1110:
Utmärkt dressyrhärstamning med förädlande fullblodsinslag på mödernet. Kan
rekommenderas till de flesta typer av inte alltför korta ston för en målinriktad produktion av
dressyrhästar. Speciellt i avseende att förbättra ”uppförsbacke” och ridbarhet.

Sandakan 1078:
En mycket välstammad dressyrhingst av utmärkt modell.
Han bör kunna rekommenderas till de flesta typer av ston för en målinriktad dressyravel.
Sandakan 1078 kan dessutom anses som typförbättrare.

Santana 1111:
En mycket välstammad dressyrhingst som bör kunna rekommenderas till de flesta typer av
ston för en målinriktad dressyravel.

Prestationshingstar:

Careful 1112:
En Contender son med förädlande angloarab blod på mödernet. Hoppar runda språng med god
teknik och god kapacitet.
Bör kunna användas till de flesta typer av korrekta ston för en ändamålsenlig produktion av
hopphästar.

Carland 1113:
En mycket ridbar Contender son med Landgraf I möderne, som kombinerar utmärkt
hoppförmåga med goda grundgångarter.
Bör kunna användas till de flesta typer av inte alltför korta ston för produktion av hopphästar.
Carland 1113 bör vara särskilt användbar när man även vill förbättra rörelseförmågan.

Chicago Z 1114:
Den enda Carthago sonen i svensk hästavel, med ett mycket meriterat möderne för hoppning.
En för sin ålder mycket välmeriterad hopphingst som därmed förtjänat sitt godkännande.



Han bör kunna användas för en målinriktad produktion av hopphästar, särskilt för förbättrande
av hoppkapacitet. AVN avråder dock från att använda hingsten till ston med lång rygg o länd,
samt avråder definitivt för användning till ston med veka bakkotor.

Empire VDL 1115:
Hoppstammad, ridbar, väl hopkommen hingst med bra framparti och halsansättning. Visar
prov på teknisk hoppning och har en ändamålsenlig galopp.
Bör kunna användas till de flesta typer av ston för en målinriktad produktion av hopphästar.
Kan särskilt rekommenderas till hoppston för förbättrande av frampartiet och ridbarheten.

Fielmann 1116:
En i utlandet högt bedömd Florestan I son som även har förädlande fullblodsinslag genom
morfadern Laruies Crusador xx.
Han bör kunna användas till de flesta inte alltför korta ston för en målinriktad produktion av
dressyrhästar.

Gagarin 1117:
En dressyrstammad dansk hingst, representerande Florestan I blod genom fadern French Kiss,
här kombinerat med förädlande blod från Michelangelo. Hingsten är av god typ och modell,
med energiska o lätta gångarter. Han bör därmed passa till de flesta typer av ston för avel av
dressyrhästar.

Jazz Time 1118:
Gångartshingst med lätta, luftiga och energiska gångarter.
Han bör kunna användas till de flesta typer av ston för en målinriktad dressyravel.

Kennedy 1119
En son till den berömde Ferro som själv tävlat dressyr med stor framgång i framförallt
unghästsammanhang. En käkskada satte stopp för den fortsatta karriären.
Han har verkat i avel i Holland och har höga avelsindex för sin dressyrförärvning. Kennedy
bör kunna rekommenderas till de flesta typer av korrekta ston för en målmedveten avel av
dressyrhästar

Kricket du Hequet 1120:
Hingst med utmärkt franskt hoppblod. Har varit mycket framgångsrik i franska
unghästchampionaten.
Kricket du Hequet 1120 bör kunna användas till hoppston med goda grundgångarter för en
målinriktad produktion av hopphästar.

Lucky Point HE 1121:
En son till nyligen bortgångne Leuthen I med Pilot blod på mödernet. Linjeavlad på Landgraf
I. En mycket komplett hingst av god modell, mycket korrekt och med goda grundgångarter.
Bör kunna användas till de flesta typer av ston för ändamålsenlig sporthästavel, dock
framförallt med inriktning på hoppning. Bör passa särskilt bra när man även vill förbättra
egenskaper som storlek, typ och korrekthet. Bör inte användas till ston med Landgraf I nära i
stamtavlan.

Manhattan 1122:



Ende sonen i Sverige efter den berömde Burggraaf. Manhattan har höga avelsindex i Holland
för sin hoppförärvning och bör kunna rekommenderas till de flesta typer av icke lågställda
ston för en ändamålsenlig produktion av hopphästar i Sverige.

Mr Carrera xx 1123:
En stor fullblodshingst av god ridhästmodell som genom många säsonger med imponerande
löpmeriter bevisat sin goda hållbarhet. Han visar, efter endast kort tids omskolning från
löphäst, goda och för ridhästavel ändamålsenliga grundgångarter.
Mr Carrera xx 1123 bör kunna användas som förädlare till de flesta typer av ston för
produktion för alla typer av sporthästar, dock särskilt med inriktning på gångarter samt för
fälttävlan.

Radiator 1124:
En i tävlingsverksamhet mycket högt meriterad hopphingst.
Bör kunna användas till de flesta typer av inte alltför tunga ston för produktion av hopphästar.

Saint Amour 1125:
En liten välstammad hingst för hoppning. Förste Stakkato-sonen i Sverige. Han är för sin
ålder mycket välmeriterad i tävlingssammanhang, och har visat prov på spektakulär hoppning,
med framförallt en mycket bra bakbensteknik.
Bör kunna användas till större, korrekta ston för målinriktad produktion av hopphästar.
Framförallt för förbättrande av reaktionsförmåga, lätthet och bakbensteknik.

San Brasil 1126:
En mycket maskulin hingst som verkat på Celle i Tyskland. Han har där fått höga avelsindex
för sin förärvning av hoppförmåga.
Han kan rekommenderas till de flesta typer av ston för produktion av hopphästar. Kan även
med fördel användas till hoppston för att förbättra typ och högställdhet.


